4

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

41.00 1  COLOR ROLL 3.0 1.5FT  99.50  4,079.50KG1

48.60 2  COLOR ROLL 3.0 2FT   99.50  4,835.70KG1

61.40 3  COLOR ROLL 3.0 2.5FT  99.50  6,109.30KG1

52.10 4  PRINTED ROLL 3FT  106.00  5,522.60KG1

20750.00

Total : 

RS. TWENTY THOUSAND SEVEN HUNDRED FIFTY ONLY

Total

203.10

20547.10

Freight  203.00

103,365.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark C/O KETAN BANGARAM 

VITHALWADA